新型コロナウイルス感染症の影響による貸館利用の

キャンセル取り扱いについて（通知）

日頃より、西日本総合展示場本館・新館、ＡＩＭ３階、北九州国際会議場をご利用い

ただき、誠にありがとうございます。

 上記施設のご利用にあたり、令和２年３月から現在に至るまで、新型コロナウイルス感

染拡大防止を理由としてキャンセル（取消）された場合、いずれの施設においても、施設

利用料金を全額返金しておりましたが、令和４年９月３０日ご利用分をもって、この

取り扱いを終了いたします。

 令和４年１０月１日以降のご利用分からは、通常どおり（コロナ前）の対応とさせていた

だきますので、何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

ご不明な点やご相談は、サービス課までお気軽にお問い合わせください。

令和４年 ６月２７日

（公財）北九州観光コンベンション協会

サービス課

℡：093-541-5931